
Lekker selveierleilighet med 2 
soverom og romslig balkong ‑ God 
takhøyde ‑ Populær beliggenhet 
‑ Parkering

Storrvegen 75, 4351 KLEPPE



2 Storrvegen 75

​

Lekker selveierleilighet 
med 2 soverom og romslig 
balkong ‑ God takhøyde ‑ 
Populær beliggenhet
Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å kunne presentere Storrvegen 
75 for salg. 

‑ Gjennomgående god standard.
‑ Ekstra takhøyde.
‑ Pent og praktisk kjøkken med god skap‑ og benkplass. 
‑ Integrert komfyr og oppvaskmaskin.
‑ Flott bad med fliser på gulv og i dusjsonen.
‑ Praktisk planløsning.
‑ Vannbåren oppvarming.
‑ Gode lagringsmuligheter med innvendig og utvendig bod.
‑ Romslig balkong med kveldssol.
‑ Parkering på felles oppstillingsplass.
‑ Lave fellesutgifter.
‑ Attraktiv beliggenhet med kort avstand til daligvarebutikker og 
Jærhagen kjøpesenter.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 928,‑
Selger:	 Kevin Halvorsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2016
BRA‑i/    BRA Total	 62/    67 kvm
Tomtstr.:	 3086.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 1, bnr. 2281
Snr.	 12
Oppdragsnr.:	 1412250009

Geir Helgeland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 762
E‑post	 geir.helgeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES

3Storrvegen 75

Innhold

Velkommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Forbrukerinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85



4 Storrvegen 75

Lekker stue i tidsriktige materialer.
Fra rommet er det utgang til en romslig  

balkong. 
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Flott kjøkken med integrert komfyr og  
oppvaskmaskin.

God skap‑ og benkplass. 
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Pent bad med fliser på gulv og i dusjsonen.  
Vannbåren gulvvarme.

Praktisk rom inn fra badet. 
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Romslig balkong med kveldssol. 
Attraktiv med beliggenhet med kort avstand til blant annet daglivarebutikker og  

Jærhagen kjøpesenter.
Rett til en parkeringsplass på felles oppstillingsplass. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 67 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.
2. etasje
BRA‑i: 62 m² Entrè/    gang, 2 soverom, stue/    kjøkken,  
bad og bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3086.1 m²

Beliggenhet
Storrvegen ligger i et attraktivt og veletablert  
område i øvre delen av Verdalen. Klepp ligger kun 25  
km fra Stavanger sentrum og bare 12 km fra  
Sandnes.

Området er svært barnevennlig med kort avstand til  
gode skole‑ og barnehagetilbud i Sørhelle  
barnehage, Myrsnibå barnehage, Bore skule og Bore  
Ungdomsskule. 

Kort avstand til Jærhagen kjøpesenter med  

shopping‑ og kafèmuligheter.

Flotte naturopplevelser på Borestranden eller i  
rekreasjonsområdene med fine turløyper  
Kleppelunden.

Kollektivtransport er raskt tilgjengelig med gode  
bussforbindelser mot både nord og sør. Få  
minutters gange til busstopp med avganger til Klepp  
St. med togstopp.

Adkomst
Se vedlagt kart. Det vil bli godt skiltet med  
visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling ved  
fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Kåre Vatland 

Type takst
Tilstandsrapport

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig  
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